
A

mm
360
475
475
475
475
475
475

B

mm
265
265
265
265
265
265
265

C

mm
410
410
410
410
410
410
410

D

mm
240
240
240
240
365
365
365

KG

watt
1.600
2.400
2.800
2.900
3.000
3.600
4.350

1ph
1ph
1ph
1ph
1ph
1ph
1ph

n.
4
6
6
6
12
12
12

yes
yes
yes
no
yes
yes
no

no
no
no
yes
no
no
yes

mm
235x240
355x240
355x240
355x240
355x240
355x240
355x240

kg
6
7.5
7.5
7.5

9
9
9

mm
550x320x300
550x320x300
550x320x300
550x320x300
570x320x420
570x320x420
570x320x420

kg
7
8.5
8.5
8.5
11
11
11

4Q
6Q
6Q P
6C
12Q
12Q P
12C

6Q

12Q

4Q
langues standart

Idéal pour réchauffer des pizzas, des sandwiches et
des plats cuisinés, pour préparer des hamburgers,
des saucisses et des petits pains

Construction en acier inoxydable
Grilles faciles à nettoyer
Bac à graisse amovible
Pinces en acier chromé
Éléments avec tubes en quartz ou
 antichoc

Éléments chauffants revêtus disponibles
 (uniquement pour les modèles 6Q et 12Q)
Minuteur de 15 minutes  ,  Options :
1.Sélecteur pour éteindre les éléments chauffants
inférieurs
2. Pinces à sandwich extra longues / 3. Grille pleine
grandeur/ 4. Double grille

Éléments chauffants anti-choc

 Optionals

Toaster
sandwich

4Q - 6Q - 12Q


